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Osaka Metro Group MEDIA GUIDE 2024 Osaka Metro Group MEDIA GUIDE 2024

車両広告

1,700,000円

3,400,000円

1,620,000円

3,240,000円

500,000円

1,000,000円

300,000円

600,000円

220,000円

440,000円

240,000円

480,000円

300,000円

600,000円

1,240枚

1,240枚

430枚

430枚

300枚

300枚

160枚

160枚

80枚

80枚

80枚

80枚

190枚

190枚

シングル

ワイド

シングル

ワイド

シングル

ワイド

シングル

ワイド

シングル

ワイド

シングル

ワイド

シングル

ワイド

【全線】

御堂筋線

谷町線

四つ橋線

中央線

千日前線

堺筋線

　

　

納品は八尾130枚、大日170枚

納品は八尾130枚、大日170枚

　

　

　

　

　

　

納品は天下茶屋70枚、東吹田120枚

納品は天下茶屋70枚、東吹田120枚

広告名 掲出期間掲出開始 号　線 ポスター納品枚数 広告料金 備　考

中づり
ポスター

1～４
5～16
17～20

火曜日
月曜日
水曜日

7日

※料金はすべて税別で表示しています。　※掲出内容について、事前審査が必要です。　※特殊展開については別途お問い合わせください。
※ポスター製作費は除きます。　※【全線】は長堀鶴見緑地線、今里筋線、ニュートラムを除きます。

中づりポスター
●タイムリーな訴求ができる中づりポスターは、雑誌・書籍・イベント・新商品などの短期的なキャンペーンに効果的です。
●ワイドサイズでは、より注目度の高いビジュアル訴求が期待できます。

クワエ ※この部分はホルダーにかかる部分です。（規格内で30ｍｍ以上必要です）

■ポスターサイズ
シングル／H364mm×W515mm（B3） ワイド／H364mm×W1,030mm（B3×2）

515

3
6
4

1,030

3
6
4

単位：mm 単位：mm

■掲出位置
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B
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業
務
A

※料金はすべて税別で表示しています。　※繁忙期や申込状況によっては、掲出期間を超える場合があります。予めご了承ください。
※掲出日程については、弊社で調整をいたします。ご指定はできません。　※掲出日程はおおよそ2週間前を目安にご案内いたします。（ご案内後でも、申込状況により掲出日程を変更する
　場合がございます） 

広告名 掲出期間

1か月

2か月

3か月

中づりフリースポット

シングル

ワイド

シングル

ワイド

シングル

ワイド

シングル

ワイド

1,200,000円

1,800,000円

2,700,000円

4,050,000円

商材は1種類まで

商材は2種類まで

商材は3種類まで

ポスター
サイズ

2回

1回

3回

2回

6回

3回

9回

5回

掲出枠数 備考広告料金

2,480枚

1,240枚

3,720枚

2,480枚

7,440枚

3,720枚

11,160枚

6,200枚

ポスター
納品枚数


